
RADĘCIN - lista poległych w I wojnie światowej
wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy

Data 
urodzenia Data śmierci Uwagi

VOGEL OTTO RES. 1887-08-27 1914-09-08
MARQUARDT ERNST UTFFZ. 1889-12-27 1914-09-23
STEINKE RUDOLF RES. 1885-06-28 1914-10-26
HEERCHEN HERMANN HORN. 1890-11-09 1914-11-09
STEINKE WILHELM FELDW. 1883-12-20 1914-12-12
MARQUARDT RUDOLF MSK. 1891-05-08 1915-01-14
HEDKE HERMANN UTFFZ. 1888-05-24 1915-02-09
BÖRKER WALTER OBERJ. 1894-06-17 1915-02-21
WENDLAND GEORG RES. 1888-12-09 1915-04-26
STELLMACHER JOHANNES RES. 1892-04-23 1915-05-11
KURTH PAUL MSK. 1893-06-01 1915-06-16
H…NN HERMANN LDSTM. 1874-05-13 1915-07-21
KRUGER HERMANN 1874-08-29 1915-07-23

JULIUS GREND. 1892-01-08 1915-10-03
MSK. 1887-03-17 1915-10-06 VERM.

1885-10-13
18?0-04-05 1916-03-02

ENGEL FRANZ 1894-01-02 1916-03-14
BORCHERT MAX 1894-04-09 1916-03-24
MALKE OTTO 1894-11-02 1916-04-23
MALKE HUGO MSK. 1896-12-15 1916-05-23
JÖHNCHEN JOHANNES 1894-04-24 1916-06-16
BUSSE OTTO 1897-04-13 1916-11-02
TORINS OTTO 1897-11-07 1916-11-11
RETTSCHLAG KURT 1893-12-16 1917-04-16 2 nazwiska skute
BUCHHOLZ ERICH MSK. 1898-08-18 1917-05-19
BUITETZ JOHANNES GREND. 1894-07-13 191?-08-17
MELLNITZ ALBERT OFFZ. 1872-12-11 191?-10-09
KAATZ HERMANN MSK. 1893-??-08 191?-10-09 VERM.
WOHLFEIL WILHELM 1897-08-01 191?-11-01
JENZ HERMANN FÜS. 1896-10-16 191?-??-24
GURRAN WILHELM 1891-01-06 191?-??-30
BOLZ MSK. 1897-01-17 191?-04-0?
KOPLIN 189?-01-24 191?-??-??
HANISCH KARL G. SCHÜTZE
STELLMACHER FRIEDRICH RES.
KAATZ GEORG MSK.
SCHMIDT THEODOR ULAN 1873-??-?? 191?-12-08
WOHLFEIL HERMANN SAN. UTFFZ. 1892-06-23 191?-??-02
JAU… ERICH UTFFZ. 1896-09-16 191?-??-24
WOHLFEIL GEORG LDSTM. 1891-04-23 191?-??-14
WOLF MAX MSK. 1899-10-05 191?-11-17
BORCHERT OTTO TRAINF. 1884-11-02 191?-04-15
HEDKE GUSTAV SERGT. 1890-04-22 191?-06-14
BRAATZ ALBERT FÜS. 1891-01-11 1918-11-05

alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy

Data 
urodzenia Data śmierci Uwagi

BOLZ MSK. 1897-01-17 191?-04-0?
BORCHERT MAX 1894-04-09 1916-03-24
BORCHERT OTTO TRAINF. 1884-11-02 191?-04-15
BÖRKER WALTER OBERJ. 1894-06-17 1915-02-21
BRAATZ ALBERT FÜS. 1891-01-11 1918-11-05
BUCHHOLZ ERICH MSK. 1898-08-18 1917-05-19
BUITETZ JOHANNES GREND. 1894-07-13 191?-08-17
BUSSE OTTO 1897-04-13 1916-11-02
ENGEL FRANZ 1894-01-02 1916-03-14
GURRAN WILHELM 1891-01-06 191?-??-30
H…NN HERMANN LDSTM. 1874-05-13 1915-07-21



HANISCH KARL G. SCHÜTZE
HEDKE GUSTAV SERGT. 1890-04-22 191?-06-14
HEDKE HERMANN UTFFZ. 1888-05-24 1915-02-09
HEERCHEN HERMANN HORN. 1890-11-09 1914-11-09
JAU… ERICH UTFFZ. 1896-09-16 191?-??-24
JENZ HERMANN FÜS. 1896-10-16 191?-??-24
JÖHNCHEN JOHANNES 1894-04-24 1916-06-16
KAATZ GEORG MSK.
KAATZ HERMANN MSK. 1893-??-08 191?-10-09 VERM.
KOPLIN 189?-01-24 191?-??-??
KRUGER HERMANN 1874-08-29 1915-07-23
KURTH PAUL MSK. 1893-06-01 1915-06-16
MALKE HUGO MSK. 1896-12-15 1916-05-23
MALKE OTTO 1894-11-02 1916-04-23
MARQUARDT ERNST UTFFZ. 1889-12-27 1914-09-23
MARQUARDT RUDOLF MSK. 1891-05-08 1915-01-14
MELLNITZ ALBERT OFFZ. 1872-12-11 191?-10-09
RETTSCHLAG KURT 1893-12-16 1917-04-16 2 nazwiska skute
SCHMIDT THEODOR ULAN 1873-??-?? 191?-12-08
STEINKE RUDOLF RES. 1885-06-28 1914-10-26
STEINKE WILHELM FELDW. 1883-12-20 1914-12-12
STELLMACHER FRIEDRICH RES.
STELLMACHER JOHANNES RES. 1892-04-23 1915-05-11
TORINS OTTO 1897-11-07 1916-11-11
VOGEL OTTO RES. 1887-08-27 1914-09-08
WENDLAND GEORG RES. 1888-12-09 1915-04-26
WOHLFEIL GEORG LDSTM. 1891-04-23 191?-??-14
WOHLFEIL HERMANN SAN. UTFFZ. 1892-06-23 191?-??-02
WOHLFEIL WILHELM 1897-08-01 191?-11-01
WOLF MAX MSK. 1899-10-05 191?-11-17

JULIUS GREND. 1892-01-08 1915-10-03
MSK. 1887-03-17 1915-10-06 VERM.

1885-10-13
18?0-04-05 1916-03-02

inskrypcja celowo skuta
inskrypcja uszkodzona

JAU… odczyt niepewny
Opracowanie - Beata Zbonikowska


